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Tutori de an 2018-2019  

Facultatea de Litere, Istorie și Teologie 

DEPARTAMENUL DE LIMBI ȘI LITERATURI MODERNE 

Colectivul de limba și literatura engleză 
 

Limbi și literaturi Limbi moderne aplicate 

Anul I RomanițaJumanca, MihaelaCozma 

romanita.jumanca@e-uvt.ro 

mihael.cozma@e-uvt.ro  

Adrian Cîntar 

adrian.cintar@e-uvt.ro 

Anul II Diana Mădroane; Gabriela Tucan 

irina.madroane@e-uvt.ro 

gabriela.tucan@e-uvt.ro 

Sorin Ciutacu; Eliza Filimon 

sorin.ciutacu@e-uvt.ro 

eliza.filimon@e-uvt.ro 

Anul III Cristina Băniceru; Cristina 

Chevereșan 

cristina.cheveresan@e-uvt.ro 

crisitna.baniceru@e-uvt.ro 

Valentina Mureșan;  

Andreea Șerban 

valentina.muresan@e-uvt.ro 

andreea.serban@e-uvt.ro 

 

Colectivul de limba și literatura franceză 
 

Limbi și literaturi Limbi moderne aplicate 

Anul I Cristina Tănase 

cristina.tanase@e-uvt.ro 

Nely Eiben 

ileana.eiben@e-uvt.ro 

Anul II Ioana Marcu 

ioana.marcu@e-uvt.ro 

Ioana Marcu 

ioana.marcu@e-uvt.ro 

Anul III Eugenia Tănase 

eugenia.tanase@e-uvt.ro 

Adina Tihu 

adina.tihu@e-uvt.ro 

 

Colectivul de limba și literatura germană 
 

Limbi și literaturi Limbi moderne aplicate 

Anul I Mihaela Șandor 

mihaela.sandor@e-uvt.ro 

Karla Lupșan 

karla.lupsan@e-uvt.ro 

Anul II Grazziella Predoiu 

grazziella.predoiu@e-uvt.ro 

Alwine Ivănescu 

alvina.ivanescu@e-uvt.ro 

Anul III Petra Kory 

beate.kory@e-uvt.ro 

Kinga Gall 

kinga.gall@e-uvt.ro 
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Colectivul de limba și literatura rusă 
 

Limbi și literaturi Limbi moderne aplicate 

Anul I Daniela Gheltofan 

daniela.gheltofan@e-uvt.ro 

Daniela Gheltofan 

daniela.gheltofan@e-uvt.ro 

Anul II Daniela Gheltofan 

daniela.gheltofan@e-uvt.ro 

Daniela Gheltofan 

daniela.gheltofan@e-uvt.ro 

Anul III Anca Ciocoiu 

anca.ciocoiu@e-uvt.ro 

Anca Ciocoiu 

anca.ciocoiu@e-uvt.ro 

 

Colectivul de limba și literatura sârbă și croată 
 

Limbi și literaturi Limbi moderne aplicate 

Anul I Mața Andreici 

mata.andreici@e-uvt.ro 

- 

Anul II Mața Andreici 

mata.andreici@e-uvt.ro 

- 

Anul III Miliana Uscatu 

miliana.uscatu@e-uvt.ro 

- 

 

DEPARTAMENTUL DE STUDII ROMÂNEȘTI 

 

 
ROMÂNĂ– O LIMBĂ STRĂINĂ Date de contact 

Anul I Roxana Rogobete 

Nicoleta Mușat 

rsrogobete@gmail.com 

 

nicoleta.mușat@e-uvt.ro 

Anul II Nadia Obrocea 

Elena Crașovan 

nadia.obrocea@e-uvt.ro 

elena.crasovamn@e-uvt.ro 

Anul III Ana Maria Radu Pop 

Dumitru Tucan 

ana.pop@e-uvt.ro 

dumitru.tucan@e-uvt.ro 

 

 

mailto:ana.pop@e-uvt.ro
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ISTORIE Date de contact 

Anul I Eusebiu Narai eusebiu.narai@e-uvt.ro 

Anul II Simona Regep simona.regep@e-uvt.ro 

Anul III Simona Regep simona.regep@e-uvt.ro 

 

 
LATINĂ Date de contact 

Anul I Elena Sandu elena.sandu@e-uvt.ro 

Anul II Elena Sandu elena.sandu@e-uvt.ro 

Anul III Claudiu Arieșan claudiu.ariesan@e-uvt.ro 

 

 
TEOLOGIE Date de contact 

Anul I Remus Feraru remus.feraru@e-uvt.ro 

Anul II Daniel Lemeni daniel.lemeni@e-uvt.ro 

Anul III Alin Scridon alin.scridon@e-uvt.ro 

Anul IV Adrian Covan adrian.covan@e-uvt.ro 

 

 
AN PREGĂTITOR Date de contact 

Grupa1 Eliana Popeți eliana.popeti@e-uvt.ro 

Grupa 2  Cristina Sicoe cristina.sicoe@e-uvt.ro 

Grupa 3 Irina Dincă irina.dinca@e-uvt.ro 

 

 


